ДОГОВОР №_______

о предоставлении  услуг

г. Москва                                                                                   «_____»  __________ 2022 г.

     Индивидуальный предприниматель Бочкарев Александр Николаевич действующий на основании свидетельства, выданного межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службой № 22 по Саратовской области, в дальнейшем именуемый «Исполнитель», в лице Директора Бочкарева Александра Николаевича, с одной стороны, и ______________________________________________, в дальнейшем именуемый «Заказчик», в лице Директора _______________________________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется проводить профессиональное обучение сотрудников Заказчика.
2. Стоимость предоставляемых услуг определяется в соответствии со Спецификацией в Приложении №1. Спецификация является неотъемлемой частью данного договора.
3. Форма оплаты: оплата производится Заказчиком в форме безналичного расчета, не позднее 5 дней после окончания учебного мероприятие.
4. Исполнитель обязуется обеспечить учебный процесс высококвалифицированным учебным материалом.

5. Исполнитель предоставляет Заказчику Акт о выполнении работ не позднее 2-ух рабочих дней после окончания учебного мероприятие.
6. Заказчик подписывает Акт в течение 2 рабочих дней с даты его получения.

7. Неурегулированные настоящим договором вопросы разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

8. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента расторжения договора по согласованию сторон.
Адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик

__________________________________

__________________________________
Адрес юридический: ________________

__________________________________

ИНН: _____________________________

ОГРНИП: _________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

	Исполнитель

Индивидуальный предприниматель Бочкарев Александр Николаевич
Адрес юридический: 410012 г. Саратов ул. 3-я Садовая, д 1 кв. 46
ИНН: 645304149194

ОГРНИП: 321645700011015
Банк ВТБ (ПАО)

к/с 30101810145250000411

р/с 40802810702030000478

БИК: 044525411, ИНН: 7702070139

КПП:770943002

ОКОНХ: 96120

ОКПО: 00032520

	Директор_____________/___________./
                       М.П.

	Директор  ______________/Бочкарев А.Н./

                          М.П.